ПРОТОКОЛ N!! 15
заседания Правления

Ассоциации саморегулируемой организации «Дальневосточное объединение строителей»
( далее - АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «13» июня 2019 г.

Место проведения: ул. Дзержинского, д. 65, оф. 601
Время проведения: с 12-00 до 13-00
Форма проведения: заочное голосование.

Председатель: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Степанец Регина Артуровна

Бюллетени голосования представили: Авдеев Вячеслав Алексеевич, Бахмацкий Валерий
Александрович, Белов Андрей Сергеевич, Ветошкин Артем Сергеевич, Пешалов Александр
Иванович, Егоров Павел Иванович, Пономарев Юрий Анатольевич.

Всего членов Правления - 9 (девять), голосовали заочно (представили бюллетени голосования)
- 7 (семь). Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более
половины членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены АСРО ДВОСт.
2. Об исключении из членов АСРО ДВОСт.
3. О внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСт.

ПО ВОПРОСУ N!! 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О приеме в члены АСРО ДВОСТ»

Члены Правления, рассмотрев представленное Техническим отделом АСРО ДВОСТ заключение,
на основании заявления о приеме в члены АСРО ДВОСТ и соответствующих документов,

РЕШИЛИ:

1.1. Принять в члены АСРО ДВОСТ на основании заявления о приеме Общество с
ограниченной ответственностью «РЕМЖИЛСЕРВИС» (000 «РЕМЖИЛСЕРВИС»)
ИНН 2703000696 и предоставить право:
- осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов, объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда,
договору подряда на осуществление сноса, стоимостью работ по одному договору до
шестидесяти миллионов рублей (первый уровень ответственности).
1.2. Настоящее решение вступает в силу после уплаты в полном объеме вступительного взноса,
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда АСРО ДВОСТ в соответствии с заявленным
уровнем ответственности.
1.3. В день вступления в силу решения о приеме в члены АСРО ДВОСТ:
- внести в Реестр членов АСРО ДВОСТ сведения о приеме 000 «РЕМЖИЛСЕРВИС» в члены
АСРОДВОСТ;
- направить уведомление о принятом решении в Ассоциацию «Национальное объединение
строителей».
1.4. Направить в 000 «РЕМЖИЛСЕРВИС» уведомление о принятом решении.

Голосовали: «За» - 7 голосов,
Решение принято.

«против» - нет, «воздержался» - нет

ПО ВОПРОСУ N!! 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об исключении из членов АСРО ДВОСТ»

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь П.2 Ч.2 СТ.55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации и п. 10.4.4
и П.10.4.9 Положения о членстве в Ассоциации саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей», в том числе о требованиях к членам
саморегулируемой организации, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса,
членских взносов, на основании рекомендации Дисциплинарной комиссии АСРО ДВОСТ
(протокол от 21.05.2019 N2 4), исключить из членов АСРО ДВОСТ Общество с ограниченной
ответственностью Строительная компания «Фриз», (000 СК «Фриз») ИНН 4907017525.

Голосовали: «ЗЮ> - 7 голосов.
Решение принято.

«против» - нет, «воздержался» - нет

2. Руководствуясь П.2 ч.2 СТ.55.7Градостроительного кодекса Российской Федерации и п.10.4.4 и
п. 10.4.9 Положения о членстве в Ассоциации саморегулируемой организации «Дальневосточное
объединение строителей», в том числе о требованиях к членам саморегулируемой организации, о
размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, на основании
рекомендации Дисциплинарной комиссии АСРО ДВОСТ (протокол от 21.05.2019 N2 4),
исключить из членов АСРО ДВОСТ Общество с ограниченной ответственностью «Рем Маш
Строй Энергомонтаж», (000 «РМС-ЭМ») ИНН 2722102693.

Голосовали: «за» - 7 голосов,
Решение принято.

«против» - нет, «воздержался» - нет

ПО ВОПРОСУ N!! 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСТ»

Члены Правпения. рассмотрев представленное Техническим отделом АСРО ДВОСТ заключение,
на основании заявления о внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСТ и
соответствующих документов,

РЕШИЛИ:

1.1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Комплекс Строй-Дй»
(000 «Комплекс Строй-ДВ») ИНН 2724141627 внести изменения в реестр членов АСРО ДВОСТ
и предоставить право:
- осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов
капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных
объектов, объектов использования атомной энергии) по договору строительного подряда,
договору подряда на осуществление сноса, заключенного с использованием конкурентных
способов заключения договоров, стоимостью работ по одному договору до шестидесяти
миллионов рублей (первый уровень ответственности).
1.2. Настоящее решение вступает в силу после уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств АСРО ДВОСТ в соответствии с
заявленным уровнем ответственности.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решение принято.

В.А. АвдеевПредседатель

Секретарь Р.А. Степанец

С протоколом ознакомлен:
Генеральный директор АСРО ДВОСТ В.И. Марющенко